
 

ZARZĄDZENIE Nr 1196/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.05.2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały  

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania Brązowego Medalu „CRACOVIAE 

MERENTI” Panu Antoniemu Borgoszowi. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się co następuje: 

  

 

 § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania Brązowego Medalu „CRACOVIAE 

MERENTI” Panu Antoniemu Borgoszowi. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie przyznania Brązowego Medalu „CRACOVIAE MERENTI”  

Panu Antoniemu Borgoszowi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 

1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

przyznaje się Panu Antoniemu Borgoszowi Brązowy Medal „CRACOVIAE MERENTI” 

oznaczony numerem 35. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Pan Antoni Borgosz 50 lat życia poświęcił krakowskiej edukacji jako znakomity, ceniony przez 

uczniów i nauczycieli matematyk. Przez ponad 25 lat był dyrektorem krakowskiego Zespołu 

Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku. Swym sposobem zarządzania 

szkołą sprawił, że od lat zajmuje ona czołowe miejsca w ogólnopolskich rankingach pod 

względem ilości zdanych matur i egzaminów zawodowych, jako jedna  

z najlepszych szkół w Polsce. Uczniowie Zespołu Szkół Łączności systematycznie biorą udział 

w konkursach i olimpiadach, uzyskując tytuły laureatów lub finalistów olimpiad, konkursów 

ogólnopolskich i międzynarodowych.  

 

Za pionierskie można uznać jego starania, aby program szkół wchodzących w skład Zespołu 

dostosowany był do potrzeb rynku pracy, co obecnie staje się wymogiem obecnego systemu 

kształcenia zawodowego. Wykorzystując optymalnie możliwości absorpcji środków unijnych, 

sprawił, że uczniowie zarządzanej przez niego szkoły mają możliwość zdobywania wiedzy  

i doświadczenia w oparciu o bardzo nowoczesną bazę dydaktyczną przy ścisłej współpracy  

z pracodawcami. W ramach organizacji uczniowskich praktyk zawodowych szkoła 

współpracuje z wieloma przedsiębiorstwami branży elektronicznej, informatycznej  

i telekomunikacyjnej oraz instytucjami wykorzystującymi zaawansowane technologie 

informatyczne.  

 

Dzięki staraniom Pana Dyrektora od wielu lat Zespół Szkół Łączności współpracuje  

z krakowskimi uczelniami wyższymi: Akademią Górniczo-Hutniczą, Politechniką Krakowską 

i Uniwersytetem Pedagogicznym. Szkoła prowadzi także współpracę zagraniczną ze szkołami, 

które kształcą w zbliżonych profilach i zawodach.  

 

Uhonorowanie Pana Antoniego Borgosza jest godnym i zasłużonym zwieńczeniem jego kariery 

zawodowej, a także drogowskazem dla jego następców i uczniów.  

 

 

 
 

 


